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HP ANTI RUST 
METALLIDE ANTIKORROSIIVNE KAITSE 
MUUNDAB ROOSTE TUGEVAKS KAITSEKIHIKS 
 
KASUTUSALA 
HP Anti Rust on mõeldud uute metalltoodete värvimiseelseks töötluseks ning juba rooste  poolt kahjustatud 
metalltoodete kaitseks.  
Vahend keemiliselt peatab korrosiooni, muundab rooste stabiilseteks ühenditeks ja  moodustab metalli pinnaga 
seondudes  kaitsekihi. Toodet on soovitatav kasutada  autode, paatide, aiatööriistade jm metalltoodete kaitseks. 
Töödeldud pind tuleks püsiva tulemuse saavutamiseks värvida või lakkida.  
NB! Vahendit ei kasutata pindadel, mis on juba kaetud laki, värvi või mõne muu kilettekitava hüdrofoobse 
ainega. 
 
EELISED 
 HP Anti Rust on loodud täiendatud valemi järgi.  
 Vahend on üliefektiivne korrosioonikahjustuste vastu, tekitades metalli pinnal tugeva, tulekindla kaitsekihi, 

mis kaitseb metalli agressiivsete keskkonnamõjude eest.  
 HP Anti  Rust on  keemiliselt  metalliga  seonduv.  
 Toode peatab juba alanud korrosiooni levikut.  
 Toode on värvitu, lõhnatu, tule- ja plahvatuskindel, ei sisalda lendavaid aineid ja raskeid metalle. 
 Toodet võib kasutada sise-ja välistingimustes. 
 
KASUTUSVIIS 
Toode kantakse mustusest ja tolmust puhastatud pinnale pintsli, rulli või pihusti abil või immutada vannis 
temperatuuril vähemalt +5oC  (õhuniiskus ei tohi ületada 75%). Materjali  pinnale kantakse 1–2 kihti 40–60 
minutiliste intervallidega, normeeritud summaarse kuluga 100–130 g/m2 kohta. Kuivamisaeg on 12–48 tundi, 
kuid võib olla rohkem sõltuvalt õhutemperatuurist ja -niiskusest, materjalist ja viimistlusviisist. Immutatud ja 
kuivatatud pinda võib värvida.  
NB! Mitte segada teiste vahenditega! Vahendi värvipinnale sattumise korral kohe pesta rohke veega! Enne 
kasutamist hoolikalt segada! (Toote põhja tekkiv sade ei mõjuta toote kvaliteeti) 
 
SÄILITAMINE 
HP Anti Rust tuleb säilitada ja transportida hermeetiliselt suletud originaalpakendis ja toidukaupadest eraldi. 
Säilitada õhutemperatuuril mitte alla -5oC. Säilivusaeg on 24 kuud. 
 
KOOSTIS: raud(III)divesinikfosfaat ,ortofosforhape , vesi ja lisaained. 
 
OHUTUSNÕUDED 
Hoida lukustatult ja lastele kättesaamatus kohas. Vältida silma, nahale või rõivastele sattumist. Silma või 
nahale sattumise korral loputada veega. Halva enesetunde korral pöörduda arsti poole. Kasutada 
hästiventileeritavas kohas. Kõrvaldada koos teiste olmejäätmetega. 
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